1

全 国 啦 啦 操 委 员 会

体啦字〔2017〕040 号

全国啦啦操委员会关于印发2017-2018年

全国啦啦操联赛（重庆渝北站）补充通知

各有关单位：

2017-2018年全国啦啦操联赛（重庆渝北站）将于9月22-24日

在重庆市渝北中学校举行，现将有关事宜通知如下：

一、主办单位：

国家体育总局体操运动管理中心

二、承办单位：

全国啦啦操委员会

南京新恒鼎体育推广有限公司

重庆市渝北中学校

三、协办单位：

重庆啦啦操委员会

南京新恒鼎国际旅行社有限公司

四、媒体支持：

新华社、中新社、人民日报、中国教育报、中国体育报、新浪

网、搜狐网、中国啦啦操网、重庆市相关新闻媒体。

五、比赛时间、地点：

2

（一）比赛时间：9月22-24日；

（二）比赛地点：重庆市渝北中学校；

六、报名和报到：

（一）报名时间：7 月 1 日-9 月 2 日，逾期报名，不予受理；

（二）报到时间和地点：

1.外地队伍报到时间及地点：

报到时间：9月22日12：00以后；

报到地点：各酒店（待通知）；

2.本地队伍报到时间及地点：

报到时间：9月22日12：00以后；

报到地点：重庆市渝北中学校；

（三）原则上只安排幼儿组及技巧自选项目的参赛队伍赛台走

场。

（四）离会时间：9 月 24 日 13：00 前退房及离会；

（五）赛事组委会相关联系方式（工作时间9：00-17：00）：

1.组委会办公室：025-52310500 或 025-52310509；

2.赛事负责人：孙 茜 18652991157 王晓东 15261883888；

3.赛事咨询：侯 俊 15380873683 蒋 娟 18020182706

张 波 18020182793；

4.赛事执行：高 翔 18020182729 白 聪 18020182703

段 雪 18020182786；

5.赛事联络邮箱：ccachina002@163.com；

6.报名须登录中国啦啦操网：www.ccachina.org；

3

7.微信服务号：中国啦啦操官方新闻（微信号：ccachina001）；

8.微信订阅号：中国啦啦操官方新闻（微信号：ccachina002）；

9.新浪微博：CCA 中国啦啦操；

相关赛事信息将同步在本次赛事微信群上公布，敬请留意。

七、经费：

（一）参赛队伍差旅费、食宿费自理；比赛期间 2 晚 3 天的食

宿、市内交通（含市内接送站）由大会统一安排；

（二）食宿及市内交通（含市内接送站）标准及价格：

1.普通房双人间：560 元/人；

2.普通房单人间：760 元/人；

3.舒适房双人间：860 元/人；

4.舒适房单人间：1060 元/人；

5.普通家庭大床房：1060 元/间（1 名家长+1 名运动员）；

6.舒适家庭大床房：1360 元/间（1 名家长+1 名运动员）；

（三）所有参赛运动员（含替补）须缴纳赛事综合服务费 60

元/人；

（四）各队自愿办理全国啦啦操达标证书费 50 元/人/项；

（五）组委会可提供参赛队伍往返机票、火车票等票务代买

服务，联系人：侯 俊（15380873683），蒋 娟（18020182706）；

（六）各队自荐裁判员差旅费、食宿费自理；

（七）组委会选调的协会官员、总裁判长、副裁判长差旅费、

食宿费由全国啦啦操委员会负责；

（八）付款方式：

4

1.线上付款：网上报名后，进入付款平台，点击“在线付款”，

通过支付宝进行付款（支付宝可绑定公务卡进行在线付款）；

2.通过银行汇入指定账户：请在汇款单上注明参加赛事及学校

名称（例：南宁站南京市中华中学）；

账户名称：南京新恒鼎国际旅行社有限公司

账 号：430 1011 8091 0012 9419

开 户 行：中国工商银行南京雨润大街支行

行 号：1023 0100 0647

3.现场刷公务卡付款：网上报名时，进行付款选择“公务卡刷

卡”；报到时，不接收现金缴费，只接受“公务卡”现场刷卡（不

含借记卡以及其他信用卡），缴费成功后报名方可生效。

八、未尽事宜，另行通知。

九、本规程解释权属全国啦啦操委员会。

全国啦啦操委员会

2017 年 7 月 4 日